Taattu suorituskyky,
ennakoivaa ajattelua
Maxos fusion
Maxos fusion on räätälöitävä LED-virtakiskojärjestelmä, jonka avulla varmistetaan
erinomainen valon laatu ja säästetään energiakustannuksissa yli puolet
loistelamppuihin verrattuna. Myymälöissä kiskon perusrakenteeseen voidaan
integroida lineaarisia paneeleita, epälineaarisia moduuleita ja kohdevalaisimia, jotta
myymälä loistaa ja erottuu muista. Teollisuuskohteissa asennus- ja

910925864307 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
910925864308 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH 220-240 V 89 W
Order Code Full Product Name Tulojännite Virrankulutus
910925864315 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 41 W
910925864316 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 71 W
910925864317 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 89 W
910925864321 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 41 W
910925864322 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 71 W
910925864323 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 89 W
910925864327 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 41 W
910925864328 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 71 W
910925864329 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH 220-240 V 89 W
910925864333 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 41 W
910925864334 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 71 W
910925864335 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH 220-240 V 89 W
910925864339 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 41 W
910925864340 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 71 W
910925864341 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH 220-240 V 89 W
910925864346 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 71 W
910925864347 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH 220-240 V 89 W
910925864351 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 41 W
910925864353 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 89 W
910925864625 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH 220-240 V 71 W
910925865537 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 220-240 V 127 W
910925865538 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 220-240 V 127 W
910925865539 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 220-240 V 127 W
910925865540 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH 220-240 V 125 W
910925865541 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 220-240 V 125 W
910925865542 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH 220-240 V 125 W
910925864377 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH 220–240 V 45 W
910925864378 LL612X LED61S/840 PSD MB 7 WH 220–240 V 45 W